Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

19 мая 2020 года                                                                                          № 15

О внесении изменений в штатное расписание администрации Большанского сельского поселения

          В связи с производственной необходимостью и в целях более качественной реализации полномочий по решению вопросов местного значения  земское собрание  Большанского сельского поселения  р е ш и л о:
          1.Ввести в  штатное расписание администрации Большанского сельского поселения должность главного специалиста (обслуживающий персонал).
         2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Большанского
сельского поселения:                                                                          И.Серова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]